SOIREE 1/2008 du CA FOLA (21.05.2008)

Ludiques 50m masculins

#
1.
2.
3.

Athlete

KAYSEN Loic (CAS)
BRUECK Timothy (CSL)
RASQUI Kevin (CELTIC)

Dossard Category Gender
553 Ludique Male
811 Ludique Male
890 Ludique Male

Result

09.35
10.07
10.41

Points
225.74
170.33
146.82




SOIREE 1/2008 du CA FOLA (21.05.2008)
Benjamin Longueur masculins (aire 1)
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Athlete

HEINRICH Mike (CAB)
GRUENESS Etienne (FOLA)
PENNACCHIO Luca (CAB)
HILGER Philippe (FOLA)
KOHL Moritz (FOLA)

THILL Jeffrey (CSL)

REIFF Michel (FOLA)

BIVER Martin (FOLA)
TOUSCH Laurent (FOLA)
RUDAULT Maurice (CAEG)
BRITTNER Ben (FOLA)
Hermann Yannick (CAB)
THILL Nicolas (FOLA)
SIMON David (FOLA)
RECKINGER Pit (FOLA)
GALANO Dario (RBUAP)
LOMBARDELLI Noah (FOLA)
SCHOENAUER Moritz (FOLA)
MICHEL Benjamin (CELTIC)

Dossard Category

1753
386
1751
64
1461
895
633
920
1606
1809
1585
1073
2208
2190
2165
669
731
1034
1664

Benjamin(e)
Benjamin(e)
Benjamin(e)
Benjamin(e)
Benjamin(e)
Benjamin(e)
Benjamin(e)
Benjamin(e)
Benjamin(e)
Benjamin(e)
Benjamin(e)
Benjamin(e)
Benjamin(e)
Benjamin(e)
Benjamin(e)
Benjamin(e)
Benjamin(e)
Benjamin(e)
Benjamin(e)

Gender

Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male

Result

03.50
03.48
03.44
03.41
03.29
03.24
03.22
03.18
03.00
02.91
02.89
02.87
02.85
02.84
02.83
02.67
02.63
02.63
02.17

Points

328.78
326.34
321.43
317.73
302.76
296.44

293.9
288.79
265.41
253.46
250.78
248.09
245.39
244.03
242.68
220.65
215.04
215.04
147.17



SOIREE 1 /2008 du CA FOLA (21.05.2008)
Benjamines 50m

# Athlete Dossard Category

1. GUNNARSSON Lisa (CSL) 2152 Benjamin(e)
2. SMIT Jana (CAB) 68 Benjamin(e)
3. GOERGEN Nora (CELTIC) 1629 Benjamin(e)
4. HAVE Yana (CAD) 1768 Benjamin(e)
5. MARCHAND Audray (RBUAP) 1542 Benjamin(e)
6. DOENCH Lena (FOLA) 8005 Benjamin(e)
7. KEMP Lena (FOLA) 8004 Benjamin(e)
8.  SONNETTI Julia (FOLA) 8031 Débutant(e)

Gender

Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female
Female

Result

08.15
08.49
08.59
08.69
08.75
09.47
09.51
09.69

Points

376.81
339.59

329.2
319.05
313.07
247.25
243.88
229.08



SOIREE 1 /2008 du CA FOLA (21.05.2008)
Débutants Longueur masculins (aire 2)

# Athlete Dossard Category

1. MOND David (FOLA) 1205 Débutant(e)
2. BRUECK Jeremy (CSL) 1221 Débutant(e)
3. ZWALLY Tim (FOLA) 2070 Débutant(e)
4.  KINTZELE Charles (FOLA) 1231 Débutant(e)
5. MICHEL Garry (CELTIC) 387 Débutant(e)
6. BRAZ Emmanuel (FOLA) 1765 Débutant(e)
7. LOMBARDELLI Luca (FOLA) 954 Débutant(e)
8.  MULLER Jeff (FOLA) 8013 Débutant(e)

Gender

Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male

Result

03.95
03.67
03.65
03.58
03.52
03.44
03.35
02.90

Points

382.04
349.28
346.89
338.49
331.22
321.43
310.27
252.12



SOIREE 1/2008 du CA FOLA (21.05.2008)

Senior 100m féminines

Serie: 1 (Vent: -0.93m/s)

#

1.

Hwn

Athlete

SEMEDO MONTEIRO Edna Maria
(CAEG)

GIERES Nathalie (CSL)

WEIDES Nicole (FOLA)

NICLOU Alexandra (FOLA)

Dossard Category

223

2066
416
919

Cadet(te)

Senior
Cadet(te)
Cadet(te)

Gender

Female

Female
Female
Female

Result

13.41

13.80
14.55
15.81

Points

526.06

493.93
436.99
353.49



SOIREE 1/2008 du CA FOLA (21.05.2008)

Benjamin Balle 80g féminines

#
1.
2.
3.
4.
5.
6.

Athlete

SMIT Jana (CAB)

GOERGEN Nora (CELTIC)
HAVE Yana (CAD)

KEMP Lena (FOLA)
MARCHAND Audray (RBUAP)
DOENCH Lena (FOLA)

Dossard Category

68

1629
1768
8004
1542
8005

Benjamin(e)
Benjamin(e)
Benjamin(e)
Benjamin(e)
Benjamin(e)
Benjamin(e)

Gender

Female
Female
Female
Female
Female
Female

Result

24.00
23.00
14.00
13.50
13.00
09.00

N

Points

329.04
317.23
196.62
188.91
181.05
111.76



SOIREE 1 /2008 du CA FOLA (21.05.2008)
Senior 100m masculins

Serie: 1 (Vent: -0.9m/s)

a

1. HUTMACHER Tom (FOLA) 2937 Senior Male 11.28 669.27
2. REUZE Marc (bretagne) 8050 Senior Male 11.49 645.3
3.  HAAS Marc (CAB) 2455 Junior Male 12.01 589.56
4.  MACRI René (FOLA) 2533 Senior Male 12.58 533.75
5. RAUSCH Michel (AC Dam) 8051 Senior Male 12.96 499.27
6. KAUFFMANN PIT (FOLA) 8060 Cadet(te) Male 13.24 475.13
Serie: 2 (Vent: +0.2m/s)

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. GASPAR Charel (CAEG) 1609 Cadet(te) Male 13.31 469.25
2. MAJERUS Tom (CAPA) 642 Senior Male 13.85 425.92
3. MICHEL Philippe (CELTIC) 2928 Cadet(te) Male 14.26 395.21
4.  BOULTGEN Ronny (CAPA) 361 Senior Male 14.46 380.86



SOIREE 1/2008 du CA FOLA (21.05.2008)
Cadet(te) Hauteur féminines

#
1.
2.
3.

Athlete

PLEIMLING Noémie (CAD)
GAETTI Michele (FOLA)
FLIES Anne (CAD)

Dossard Category Gender
1057 Minime Female
49 Minime Female
2164 Cadet(te) Female

Result
01.62
01.59
01.50

Points
576.61
559.19
505.95




SOIREE 1 /2008 du CA FOLA (21.05.2008)
Senior Poids masculins

# Athlete Dossard Category
1. HEINTZ Fernand (CAD) 34 Senior
2. HENGEN David (RBUAP) 1010 Senior
3. HOFFMANN Patrick (CAEG) 1402 Senior
4. MEYER Marc (CAD) 639 Senior
5. BOULTGEN Ronny (CAPA) 361 Senior
6. STEINMETZ Luc (CAPA) 360 Senior
7.  MICHEL Philippe (CELTIC) 2928 Cadet(te)

Gender

Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male

Result

13.52
13.47
11.66
11.66
10.39
09.71
09.14

Points

608.64

606.8
537.75
537.75
486.04
457.05
431.96



SOIREE 1/2008 du CA FOLA (21.05.2008)
Ludique Longueur féminines (aire 1)

#
1.
2.
3.

Athlete

Tornambe Cathy (FOLA)
HAVE Mara (CAD)
REILAND Noa (FOLA)

Dossard Category Gender
8001 Ludique Female
964 Ludique Female
1032 Ludique Female

Result

02.33
02.15
02.13

Points
208.14
179.22
175.94




SOIREE 1/2008 du CA FOLA (21.05.2008)
Cadet(te) Javelot féminines

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1.  PLEIMLING Noémie (CAD) 1057 Minime Female 37.93 564.89
2. PROCACCI Stephanie (CSL) 2282 Minime Female 28.21 481.16
3.  SCHUMACHER Claire (FOLA) 2689 Cadet(te) Female 27.49 474.42
4. SCHILTZ Anne (CSL) 1255 Cadet(te) Female 24.43 444.73



SOIREE 1 /2008 du CA FOLA (21.05.2008)
Senior Javelot féminines

# Athlete Dossard Category Gender Result Points
1. BELLAGAMBA Nadia (CAD) 932 Junior Female 35.12 541.92



SOIREE 1 /2008 du CA FOLA (21.05.2008)
Senior 200m féminines

Serie: 1 (Vent: +0.2m/s)

# Athlete Dossard Category Gender Result Points
1. SEMEDO MONTEIRO Edna Maria 223 Cadet(te) Female 28.49 440.19
(CAEG)

2. NICLOU Alexandra (FOLA) 919 Cadet(te) Female 33.13 306.24



SOIREE 1/2008 du CA FOLA (21.05.2008)
Ludique Balle 80g masculins

#
1.
2.
3.

Athlete

KAYSEN Loic (CAS)
BRUECK Timothy (CSL)
RASQUI Kevin (CELTIC)

Dossard Category Gender
553 Ludique Male
811 Ludique Male
890 Ludique Male

Result

21.50
20.50
14.50

Points

166.98
157.06
91.63




SOIREE 1 /2008 du CA FOLA (21.05.2008)
Débutants Longueur féminines (aire 2)

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. GOERGEN Karla (CELTIC) 197 Débutant(e) Female 03.76 406.52
2.  HUSTING Elisa (FOLA) 921 Débutant(e) Female 03.72 401.55
3. KEMP Lori (FOLA) 8007 Débutant(e) Female 03.20 334.3
4.  TORNAMBE Julie (FOLA) 8006 Débutant(e) Female 03.07 316.65



SOIREE 1 /2008 du CA FOLA (21.05.2008)
Senior 200m masculins

Serie: 1 (Vent: -0.3m/s)

a

1. HUTMACHER Tom (FOLA) 2937 Senior Male 22.86 676.96
2. REUZE Marc (bretagne) 8050 Senior Male 23.62 639.92
3.  PONCELET Boris (AC Dam) 8052 Cadet(te) Male 24.06 619.55
4.  MACRI René (FOLA) 2533 Senior Male 25.54 556.16
5. MAJERUS Tom (CAPA) 642 Senior Male 28.42 451.75

Serie: 2 (Vent: +0.6m/s)

1. GASPAR Charel (CAEG) 1609 Cadet(te) Male 26.45 520.72
2. THOMAS Bernard (AC Dam) 8053 Senior Male 26.75 509.56
3. KAUFFMANN PIT (FOLA) 8060 Cadet(te) Male 27.75 474.11
4.  GOTTARDI Daniel (AC Dam) 8058 Senior Male 29.40 420.88



SOIREE 1 /2008 du CA FOLA (21.05.2008)
Senior Hauteur masculins

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. LAMBERT Romain (AC Dam) 8057 Minime Male 01.85 648.93
2. GENGLER Pierre (FOLA) 800 Senior Male 01.80 625.8
3.

HAAS Marc (CAB) 2455 Junior Male 01.70 578.55



SOIREE 1/2008 du CA FOLA (21.05.2008)

Ludique 400m féminines

Athlete

Tornambe Cathy (FOLA)
REILAND Noa (FOLA)
HAVE Mara (CAD)

#
1.
2.
3.

Dossard Category Gender Result Points

8001 Ludique Female 1:38.75 173.27
1032 Ludique Female 1:41.29 159.09
964 Ludique Female 1:47.57 126.89



SOIREE 1/2008 du CA FOLA (21.05.2008)

Benjamin 400m masculins S d
Serie: 1

1. HILGER Philippe (FOLA) 64 Benjamin(e) Male 1:15.26 327.92
2.  TOUSCH Laurent (FOLA) 1606 Benjamin(e) Male 1:21.74 269.07
3. KOHL Moritz (FOLA) 1461 Benjamin(e) Male 1:22.62 261.79
4.  HEINRICH Mike (CAB) 1753 Benjamin(e) Male 1:23.06 258.21
5.  THILL Nicolas (FOLA) 2208 Benjamin(e) Male 1:24.08 250.05
6. BRITTNER Ben (FOLA) 1585 Benjamin(e) Male 1:24.75 244.8
7. GALANO Dario (RBUAP) 669 Benjamin(e) Male 1:24.87 243.87
8. REIFF Michel (FOLA) 633 Benjamin(e) Male 1:25.18 241.47
0. GRUENESS Etienne (FOLA) 386 Benjamin(e) Male 1:25.27 240.78
10. PENNACCHIO Luca (CAB) 1751 Benjamin(e) Male 1:26.96 228.05
11. MICHEL Benjamin (CELTIC) 1664 Benjamin(e) Male 1:48.49 100.56
Serie: 2

1. RUDAULT Maurice (CAEG) 1809 Benjamin(e) Male 1:23.40 255.47
2. BIVER Martin (FOLA) 920 Benjamin(e) Male 1:24.08 250.05
3.  THILL Jeffrey (CSL) 895 Benjamin(e) Male 1:26.02 235.07
4. RECKINGER Pit (FOLA) 2165 Benjamin(e) Male 1:26.70 229.97
5. Hermann Yannick (CAB) 1073 Benjamin(e) Male 1:30.37 203.81
6. LOMBARDELLI Noah (FOLA) 731 Benjamin(e) Male 1:32.84 187.36
7. SIMON David (FOLA) 2190 Benjamin(e) Male 1:33.56 182.73
8. SCHOENAUER Moritz (FOLA) 1034 Benjamin(e) Male 1:34.42 177.29



SOIREE 1/2008 du CA FOLA (21.05.2008)

Débutants 400m masculins

a

Serie: 1

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. MOND David (FOLA) 1205 Débutant(e) Male 1:14.63 334.19
2. ZWALLY Tim (FOLA) 2070 Débutant(e) Male 1:15.28 327.72
3. KINTZELE Charles (FOLA) 1231 Débutant(e) Male 1:16.94 311.71
4. MICHEL Garry (CELTIC) 387 Débutant(e) Male 1:20.27 281.59

AUER Michael (CAD) 76 Débutant(e) Male DNS

Serie: 2

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. BRUECK Jeremy (CSL) 1221 Débutant(e) Male 1:18.15 300.47
2. LOMBARDELLI Luca (FOLA) 954 Débutant(e) Male 1:28.04 220.17
3. MULLER Jeff (FOLA) 8013 Débutant(e) Male 1:31.28 197.64
4, BRAZ Emmanuel (FOLA) 1765 Débutant(e) Male 1:32.60 188.92



SOIREE 1/2008 du CA FOLA (21.05.2008)
Débutants 400m féminines

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. GOERGEN Karla (CELTIC) 197 Débutant(e) Female 1:19.85 307.18
2. HUSTING Elisa (FOLA) 921 Débutant(e) Female 1:19.87 307
3.  TORNAMBE Julie (FOLA) 8006 Débutant(e) Female 1:26.18 255.79
4. KEMP Lori (FOLA) 8007 Débutant(e) Female 1:27.01 249.61



SOIREE 1/2008 du CA FOLA (21.05.2008)

Senior 400m féminines

Athlete

MELLINA Martine (CELTIC)
FORNACCIARI VALERIE (ESTY)
GLOESENER Jil (CELTIC)

#
1.
2.
3.

Dossard Category Gender Result Points

109 Junior Female 61.45 516.67
8061 Senior Female 61.91 509.92
2765 Cadet(te) Female 64.17 478.13



SOIREE 1/2008 du CA FOLA (21.05.2008)

Senior 400m masculins

a

Serie: 1

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. DEBANCK Marc (CAEG) 1503 Espoir Male 50.51 691.65
2. THOMAS Florian (AC Dam) 8055 Junior Male 51.75 665.15
3. RECKINGER Pol (CSL) 1498 Junior Male 52.01 659.75
4. LINSTER Philippe (FOLA) 2187 Junior Male 52.05 658.93
5.  LAFFUT Michael (AC Dam) 8056 Senior Male 52.31 653.59
Serie: 2

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. VANHEES CHARLES (ULA) 8064 Espoir Male 50.68 687.94
2. DOUMONT DAMIEN (ULA) 8062 Senior Male 52.01 659.75
3. SANEM Jeremy (AC Dam) 8054 Cadet(te) Male 59.33 527.23
4. MICHEL Philippe (CELTIC) 2928 Cadet(te) Male 1:17.42 307.21



SOIREE 1 /2008 du CA FOLA (21.05.2008)
Senior 1000m féminines

# Athlete Dossard Category Gender Result Points

1. WEILER Liz (CAD) 366 Cadet(te) Female 3:22.70 489.17
2. DE ALMEIDA Joana (FOLA) 1351 Junior Female 3:23.79 484.88
3. KERSCH Lena (FOLA) 2380 Cadet(te) Female 3:29.71 462.36
4. BRANDENBURGER Nicole (FLA/IND) 676 Senior Female 4:49.22 249.2



SOIREE 1/2008 du CA FOLA (21.05.2008)

Senior 1000m masculins

Serie: 1

Athlete

Dossard Category

|

NooabkwdhpE

SCHELLER Jacques (CSL)
FELTEN Chris (CSL)
FALKENSTEIN Dirk (FOLA)
HUSCHKA Hendrik (CSL)
MERTENS Rick (CSL)
HOFFMANN Luc (CSL)
BERTEMES Pit (CELTIC)
METZ Yannick (FOLA)
Bocher Nicolas (Fra)

1640
571
2163
320
2256
518
1137
172
8059

Junior
Cadet(te)
Espoir
Cadet(te)
Junior
Espoir
Senior
Junior
Senior

Gender Result Points
Male 2:41.69 671.11
Male 2:41.75 670.73
Male 2:42.40 666.61
Male 2:43.28 661.07
Male 2:45.53 647.2
Male 2:45.81 645.5
Male 3:05.82 537.26
Male DNS

Female DNS



SOIREE 1/2008 du CA FOLA (21.05.2008)

Senior 5000m

Athlete

AZEVEDO DA SILVA José (FOLA)
BERTEMES Pit (CELTIC)

GUETTI Laurent (FOLA)

#
1.
2.
3.

Dossard Category Gender Result Points

2613 Senior Male 18:31.33 531.09
1137 Senior Male 18:33.69 529.39
2674 Senior Male 18:45.81 520.76



